
název PO IČO projekt dotace Kč

Dobrovolný svazek obcí Chomutovsko 05054265
Chomutovsko zlepšuje třídění odpadů - Březno, 

Hrušovany
1 047 260 Kč

Dobrovolný svazek obcí Chomutovsko 05054265
Chomutovsko zlepšuje třídění odpadu - Černovice, 

Strupčice
705 640 Kč

Obec Radonice 00262111 Mostová váha u kompostárny 549 500 Kč

Mikroregion Česká Kalifornie 70947031 Kompostéry pro Mikroregion Česká Kalifornie 493 680 Kč

Městys Brozany nad Ohří 00263397 pořízení svozového prostředku a kontejnerů. 2 642 500 Kč

Město Třebenice 00264521 Pořízení svozového vozidla a kontejneru 2 289 000 Kč

Služby města Vejprty 61345750
Rozšíření a zefektivnění systému sběru využitelných 

odpadů
1 727 880 Kč

Statutární město Ústí nad Labem, MO 

Ústí nad Labem – město
00081531 Pořízení svozového vozu na tříděný odpad 1 080 280 Kč

Obec Ploskovice 00264164
Pořízení kontejnéru pro svoz bioodpadu a pořízení 

kompostérů pro občany obce
219 100 Kč

Obec Chudoslavice 00832235
Pořízení nádob na separovaný odpad a pořízení 

kompostérů pro občany
346 530 Kč

Obec Pnětluky 00556394
Pořízení svozových prostředků a vybavení pro 

odpadové hospodářství Obce Pnětluky
4 735 500 Kč

Obec Proboštov 00266566
Pořízení domácích kompostérů a velkoobjemového 

kontejneru na dřevo
402 500 Kč

Město Roudnice nad Labem 00264334 Polozapuštěné podzemní kontejnery v ulici Stadická 412 480 Kč

Město Klášterec nad Ohří 00261939 Svoz BRKO v Klášterci nad Ohří - II. etapa 280 030 Kč

Mikroregion Česká Kalifornie 70947031 Mikrogerion Česká Kalifornie třídí lépe a efketivně 495 660 Kč

Technické služby města Mostu a.s. 64052265 Doplnění systému odděleného sběru BRKO 458 080 Kč

Obec Libědice 00673153 vybavení sběrných míst 211 870 Kč

Obec Blšany u Loun 00556254
Program pro podporu odpadového hospodářství obcí 

v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2025
116 880 Kč

Obec Chlumčany 00264997 Chlumčany, pořízení nádob na tříděný odpad 266 000 Kč

Obec Chlumčany 00264997 Chlumčany, pořízení kompostérů 74 520 Kč

Obec Brňany 00263389 Vybavení komunálním zařízením - kontejnery 227 500 Kč

Město Litoměřice 00263958
Pořízení podzemního kontejnerového stání v ulici 

Liškova, Litoměřice
1 058 470 Kč

Město Litoměřice 00263958
Pořízení podzemního kontejnerového stání na Mírové 

náměstí, Litoměřice
1 074 910 Kč

Město Mikulášovice 00261581
Mikulášovice - zřízení a modernizace veřejných 

sběrných míst
419 190 Kč

Město Jiříkov 00261424 Pořízení sběrných nádob Filipov-Loučné 277 200 Kč

Město Jiříkov 00261424 Pořízení sběrných nádob Nový Jiříkov 314 300 Kč

Město Jiříkov 00261424 Pořízení sběrných nádob Nový Jiříkov - centrum 471 800 Kč

Město Jiříkov 00261424 Pořízení sběrných nádob Starý Jiříkov 318 500 Kč

Město Úštěk 00264571
Program pro podporu odpadového hospodářství obcí 

v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025
490 000 Kč

Obec Straškov-Vodochody 00264431 Nákup kompostérů pro obec Straškov-Vodochody 126 000 Kč

Trmice 00674010
Trmice - Dovybavení trmických domácností 

kompostéry
105 000 Kč

Obec Světec 00266612 Kompostování bioodpadu v obci Světec 245 000 Kč

Obec Úpohlavy 00554588
Pořízení kompostérů pro občany a venkovních košů 

na tříděný odpad
280 910 Kč

Obec Hrušovany 00261874
Zlepšení předcházení vzniku směsného komunálního 

odpadu v obci Hrušovany
389 600 Kč

Město Kadaň 00261912 Zlepšení možnosti třídění odpadů pro občany města 451 820 Kč

Statutární město Teplice 00266621
Sběr kuchyňského bioodpadu v domácnostech, 

Teplice 2024
476 430 Kč

Obec Dušníky 00263583 Obec Dušníky - zlepšení třídění odpadu 779 630 Kč

Obec Hora Svatého Šebestiána 00261866 Pořízení techniky pro odpadové hospodářství 2 450 000 Kč

Obec Slatina 00264377
Velkoobjemové kontejnery pro oddělený sběr odpadů 

v obci Slatina
499 900 Kč

Město Bílina 00266230 Pořízení sběrných nádob a tašek na tříděný odpad 499 990 Kč

Obec Hříškov 00556301 Tříděný odpad Hříškov III 218 400 Kč

Obec Hříškov 00556301 Veřejná stanoviště pro recyklovatelné odpady 644 700 Kč

Obec Výškov 00265721 Nákup nádob na oddělený sběr využitlného odpadu 246 640 Kč

Obec Výškov 00265721 Nákup kompostérů 392 070 Kč

Město Roudnice nad Labem 00264334 Nákup nádob na tříděný odpad 486 290 Kč

Obec Měděnec 00262030 Kompostéry pro domácnosti II 108 500 Kč

Obec Mnetěš 00264075 Obec Mnetěš - zlepšení třídění odpadu 1 061 330 Kč

Obec Žabovřesky nad Ohří 00526771
Oprava části povrchu na sběrném dvoře v 

Žabovřeskách nad Ohří
257 600 Kč

Obec Domašín 00261840
Pořízení kontejnerových stání v místních částech obce 

Domašín
769 970 Kč

Obe Žitenice 00264725 Efektivní separace pro obec Žitenice 358 400 Kč

Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2025 - žádosti obdržené v rámci 7. výzvy 
navržené k podpoření v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  022/24Z/2023 ze dne 30. 10. 2023



Obec Křešice 00263851
Vybudování polopodzemních kontejnerů na tříděný 

odpad
912 100 Kč

Obec Hrobce 00263664 Velkoobjemové kontejnery na tříděný odpad 574 000 Kč

Obec Domoušice 00264903
Pořízení nádob pro oddělený sběr odpadu v 

Domoušicích
490 000 Kč

Obec Mlékojedy 00526151 Mlékojedy třídí efektivně 499 120 Kč

Trmice 00674010 Trmice 2023 - Vybavení sběrného místa 696 500 Kč

Obec Velké Březno 00267139 Kontejnerová stání z recyklovaného kompozitu 406 000 Kč

město Šluknov 00261688
Nová kontejnerová stání na separovaný odpad ve 

Šluknově
353 580 Kč

Technická správa města Žatec, s.r.o. 22792830
Pořízení svozové techniky na svoz separovaného 

odpadu v Žatci
3 691 200 Kč

Obec Dolní Zálezly 00266710
Rozšíření veřejných sběrných míst pro rekreační 

oblasti
287 000 Kč


